АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2018  № 347                                                                                с. Смоленское
О закреплении имущества на праве хозяйственного ведения
  Рассмотрев ходатайство  директора  муниципального унитарного предприятия «Тепло»  Назаренко А. С. ( вх.1410б-02-20 от 09.04.2018 г.), руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Изъять из казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- транспортное средство ГАЗ - 3110, идентификационный номер (VIN) ХТH311000Y0994165, регистрационный знак М3030А22,  тип ТС – легковой,  категория ТС – В, год изготовления ТС 2000, модель, № двигателя *40210D*Y0123422*, № кузова 311000Y0402941, паспорт транспортного средства 52 КА 541179, выдан 14.11.2000 года ОАО ГАЗ,  балансовой стоимостью 207874,00 (двести семь тысяч восемьсот семьдесят четыре рубля) руб.,  начисленной амортизацией 207874,00 (двести семь тысяч восемьсот семьдесят четыре рубля) руб., остаточной  стоимостью 0 (ноль) руб.

        2.  Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.):

 2.1. закрепить транспортное средство ГАЗ - 3110, идентификационный номер (VIN) ХТH311000Y0994165, регистрационный знак М3030А22,  тип ТС – легковой,  категория ТС – В, год изготовления ТС 2000, модель, № двигателя *40210D*Y0123422*, № кузова 311000Y0402941, паспорт транспортного средства 52 КА 541179, выдан 14.11.2000 года ОАО ГАЗ, балансовой стоимостью 207874,00 (двести семь тысяч восемьсот семьдесят четыре рубля) руб.,  начисленной амортизацией 207874,00 (двести семь тысяч восемьсот семьдесят четыре рубля) руб., остаточной  стоимостью 0 (ноль) руб. на праве хозяйственного ведения , путем заключения дополнительного соглашения к Договору о закреплении  муниципального имущества на праве хозяйственного ведения № 3 от 14.03.2018 г. за муниципальным унитарным предприятием «Тепло» Смоленского района Алтайского края  ( Назаренко А.С.).
2.2. внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в п. 1 настоящего постановления.

3.   Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.)  имущества, указанного в  настоящем постановлении, оформив выбытие актом приема - передачи, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района в срок до 30 апреля 2018 года.

4. Муниципальному унитарному предприятию «Тепло» Смоленского района Алтайского края (Назаренко А.С.) поставить на баланс имущество, указанное в п.2 настоящего постановления и на регистрационный учет в ГИБДД ОМВД России.

5. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   района                                                                                            Л.В. Моисеева